DAC  R$             0,59  R$           885,00 

91 PASTA POLIONDA COLORIDA 5CM DE LOMBADA 700 UND DAC  R$             3,98  R$        2.786,00 

92 PASTA SUSPENSA MARMORIZADA COMPLETA 700 UND POLYCART  R$             2,60  R$        1.820,00 

Totalizando em R$ 585.453,10 (Quinhentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e três 
reais e dez centavos). 

98 PINCEL N° 06 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM 500 UND
ACRILEX, TIGRE, 

CASSIA, FABER-CASTELL
KIT  R$             1,98  R$           990,00 

99 PINCEL N° 12 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM 800 UND
ACRILEX, TIGRE, 

CASSIA, FABER-CASTELL

[...]

ACRILEX  R$           39,64  R$     59.460,00 

123 TINTA PRETA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 40 UND
RADEX,PREMIUM,PRINT

Y.
RADEX  R$             3,95  R$           158,00 

Clicksign 68fe9309-b8dd-477b-ac09-fccf490332dc

EMPRESA F A DOS SANTOS ME, CNPJ: 07.576.074/0001-10 

Totalizando em R$ 131.791,50 (Cento e trinta e um mil, setecentos e noventa e um reais e 
cinquenta centavos). 

R$ 131.791,50 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM QTD UND MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

34
COLA BRANCA - 500ML 900 FR

BIC, ACRILEX, TENAZ, 

HENKEL, RADDEX, 

ALMAFLEX, 

BIC, ACRILEX, TENAZ, 

HENKEL, RADDEX,

[...]

TELA DE PINTURA COM PALETAS DE MADEIRA 

TAMANHO 40X30CM 
1500 UND CORTI ARTE, SOUSA  R$       9 ,25  R$          13.875,00 

TOTAL PROPOSTA

Clicksign 68fe9309-b8dd-477b-ac09-fccf490332dc

WN PAPELARIA LTDA CNPJ: 42.637.168/0001-52 

Totalizando em R$ 52.234,50 (Cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta 
centavos). 

TOTAL          52.234,50 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM QTD UND MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

17
CADERNO ESPIRAL CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 12 

MATÉRIAS 192 FOLHAS 
600 UND

CREDEAL, TILIBRA, 

JANDAIA,TERRA

[...]

118 TESOURA PEQUENA 16CM SEM PONTA 1500 UND

MUNDIAL, 

TRAMONTINA, 

ADECK, BRW, KIT.

MUNDIAL, 

TRAMONTINA, 

ADECK

R$    3,30  R$      4.950,00 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão que o valor total do processo ficou 
em R$ 769.479,10 (Setecentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e setenta e nove reais e dez 
centavos). 

Palmas/TO, 26 de janeiro de 2023. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 

Presidente da CPL 

HIGOR PINTO DA SILVA 

1º Membro 

MAILA NOHARA FONSECA DOS REIS 
2º Membro 

Assinaturas

Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: